中国烟草学会关于召开《中国烟草学报》

编委会会议和期刊编辑委员会会议的通知

学报编委会委员，期刊编辑委员会委员及有关省级烟草学会：

    为贯彻中国科协期刊工作会议精神，推进烟草行业期刊工作的全面发展，充分发挥期刊在烟草科

研、生产中的重要作用；总结和探讨编辑出版经验，促进期刊质量提高；不断加强编辑队伍的建设，

提高编辑人员素质，中国烟草学会决定召开《中国烟草学报》编委会会议及期刊编辑委员会会议。现

将召开会议的有关事项通知如下。

    一、会议内容

  （一）《中国烟草学报》编委会会议

  1. 传达中国科协书记处书记冯长根在学术期刊工作会议上的讲话精神；

  2. 总结2001年以来《中国烟草学报》编辑出版和发行工作；

  3. 讨论《中国烟草学报》改版及提高质量问题；

  4. 讨论《中国烟草学报》编辑部工作及编委会调整等有关事宜。

  （二）期刊编辑委员会会议

  1. 研究落实在编辑人员中开展“三项学习教育活动”计划；

  2. 征求期刊编辑委员会调整意见；

  3. 讨论2005年工作计划和期刊工作发展方向；

    4. 如何推动期刊论文上网工作。

    （三）学会人才库推荐材料评选

    对部分省级烟草学会和单位补报的中国烟草学会人才库推荐材料进行评审。

  二、会议的时间地点

  1. 时间：2004年11月5日报到，6日开会，会期3天。

  2. 地点：甘肃省嘉峪关市嘉峪关宾馆。

  3. 联系人：

    中国烟草学会  哈君利  电话  010-63605768；韩希昌，电话010-63605762；传真 010-

63605760。

    甘肃省烟草学会  康启后  李宗祯  电话 0931-8858751、0931-8881311转1406或1402，手机

13609371936、13679462133，传真 0931-8858751。

    酒泉烟草专卖分局  高正明、朱加平  电话 0937-6226594，手机 13909477302、13993765608，

传真 0937-6224935。

    三、参加会议人员

    参加会议人员为中国烟草学报编委会委员，全体编委同时兼中国烟草学会人才库候选人评审委员

会委员（名单见附件）。请上述委员、期刊编委会和特邀评委的所在单位给予支持

    四、会议费用自理

    附件：参加会议人员名单

                                              二〇〇四年十月十一日

[网站导航] | [设为首页] | [联系方式] | [意见反馈]

www.tobacco.org.cn All Rights Reserved.

版权所有  中国烟草学会

本网站由中国烟草物资电子商务网提供技术支持